iudice particeps. D. Paulum volo salvere plurimum. Sicque valebis 
feliciter in Christo Jesu, mei (ut sis memor) tuque, si me amas, 
rescribe familiarius et grandiloquentiam tuam erga me posthabueris 
denuo. Vale. Datum Sembnicie XVIIII. Mai Anno Domini MDXXII. 

Tuus ut frater Bartholomeus 

Frankfordinus Pannonius. 

ı Ez tévedés. Wormsba volt híva. — 3 Hihetóleg Conradus Cordatus. 
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Tot in Litteris meis obeliscos 
ne abhorrueris, cum volanti 
et animo et calamo hec scripserim. 

Kívül czím: Prudenti ac Ingenuo Georgio N. Notario Cremb- 
niciensi dignissimo suo amicissimo Amico Crembnicie. 

Eredetije Kórmócz városa levéltárában. Fons 19. Fasc. 1. Nr. 26. — Kiadva nyom- 

tatásban Magyar Sion 1867. évf. 124. lap. 

51. 

Csanádi egyház templomudvara, 1522 május 21. 

Megyericsey Péter, apostoli közjegyző és társa elölt Vásárhelyi János 
káplán Csaholyi Ferencz csanádi püspök megbízásából tiltakozik Báthory 
István nádor azon tette ellen, hogy Peregy Albertet marosontúli esperesnek és 
csanádi kanonoknak kinevezte és Budai Cserbokor László álprépost közvetí- 
tésével a megfélemlített káptalanban beiktattatta. Tiltakozásához mellékeli a 
nevezett nádor három levelét; ezek elsejében a káptalan javadalmainak elyesztése 
alatt megparancsolja Peregy beiktatását, a káptalanhoz intézett másodikában 
és a helytartóhoz írt harmadikában a törvényesen kinevezett Ráskay Mihály 
beiktatását megakadályozván, pártfogoltjáét újból sürgeti. 

In nomine Domini Amen. Per hoc presens publicum instru- 
mentum cunctis... sit notum, quod anno... millesimo quingente- 
simo vigesimo secundo... vigesima prima mensis Maii ... in nostro- 
rum Notariorum publicorum, testiumque infrascriptorum presentiis 
personaliter constitutus Discretus vir Johannes Presbyter de Wasarhel, 

Capellanus videlicet Domini Plebani Chanadiensis, Procurator et 
eo nomine procuratorio Reverendissimi Domini Francisci de Chahol 
Electi et confirmati ecclesie Chanadiensis... per modum protesta- 

tionis... proposuit... dicens: quod licet prefatus Reverendissimus 
Dominus Franciscus Electus et confirmatus in dicta sua ecclesia et 
Diocesi Chanadiensi ex concessione, donatione et translatione 
Domini Regis Hungarie tanquam generalis Patroni Regni plenum 
iuspatronatus in conferendis universis beneficiis, quum ea in ecclesia 

et Diocesi suis predictis vacare contigit, habuerit, fueritque in 

eorum semper libera conferendi possessione, institutio quoque 
canonica atque mandatum inducendi presentatos a Patronis ad 
beneficia de iure ad eandem suam Reverendissimam Dominationem 
vel eius in spiritualibus officialem pertineat, quod palam est et 
publicum; nichilominus tamen cum superioribus proximis diebus